Cерийный номер сертификата:
218535ACFC8B6E7D7C848A16EE0AFB7009F671AC
Владелец: Голошубова Юлия Ивановна
Дата подписания: 21.04.2022 11:10
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2022 № 270

г. Холм

О внесении изменений в коэффициенты, осуществляемые арендаторами
муниципального имущества

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в коэффициенты видов деятельности,
осуществляемые арендаторами муниципального имущества, утвержденные
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
30.11.2018 № 850, дополнив их строкой 7 следующего содержания:

Вид деятельности Коэффициент
Деятельность субъектов малого и среднего
предпринимательства в сфере социального
предпринимательства

0,3

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района,
председатель
комитета финансов
Администрации Холмского
муниципального района Ю.И. Голошубова